INDUSIA nulla.

VEGET : Filices plerumque in arboribus parasitae, aut cum Cryptogamis aliis promiscue saxa obducentes. Caudex repens, squamulosus, rarius caespitosus. Frondes simplices (bifidae in GR. *Jurcatd* HOOK. — pinnatae in GR. *rutcefolid* R. BR., quam ad *Gymnogrammen* DESV. pertinere nulli dubitamus), lineares, integerrimae, repandae vel rarissime pinnatifidae, plerumque coriaceae vel certe sub-opacae, unicostatae, venis lateralibus parallelis, simplicissimis furcatisve, vel sub-pinnatis, ramo superiore et brevioris monosoro, altero simplice vel furcato vel ramoso, versus marginem escendente, sterili. Sori primâ evolutionis periodo plus minus oblongi, postea saepe perfecte rotundi, nudi, a costa sub-oblique distantes, vel eidem exacte paralleli, costae saepe accumbentes, aut ipsam inter marginemque medii. Capsulae sphaeroideae, pedicellate, in speciebus quibusdam setigeræ. Sporae globosae aut sub-reniformes.

AFFIN : Genus hocce, quale etiam nunc constitutum habemus, diversissimas complectitur plantas, quae ad genera alia jam dudum nota, vel ad nova, revocari debent. Secundum cl<sup>um</sup> SWARTZ, ipsius\*conditorem, inter *Polypodium Aspleniumque*

veluti intermedium, ab hoc soris nudis, ab illo soris linearibus rectis differre dicitur. At jam in speciebus, quas SWARTZ primo • posuit loco, e. g. in GR. *lineari* et GR. *marginell*d (conf. SCHKUHR *Krypt. Gew. Tab. VII*)\* deprehendimus soras potius ovales, in rotundum vergentes, quam lineares, id quod in multis adhuc aliis observare licet. Ejusmodi species, si character primarius e solâ form& sororum deduceretur, ad *Polypodia* amandare aequius foret, quum inter haecce permulta occurrant, quorum sori item magis minusve oblongi sunt. Forma enim sororum ovalis, vel ipsissima linearis, sensim abit in rotundam, ita ut certi limites inter ipsas poni nequeant. Verumtamen species supra recensitae, sive rotundis, sive ovalibus gaudeant soris, a *Polypodiis* distinguuntur venis longe simplicioribus, quarum ramus modo superior sorophorus est, dum venulae in *Polypodiis* genuinis, (ne iis quidem exceptis, quorum frons simplex), plerumque reticulatim connectuntur. Quocirca in hoc genere haud multum tribuendum censemus sororum formae, plurimum vero eorundem insertioni, penitus repositae in venarum structura, quam ad discernenda *Filicum* genera maximi videmus esse momenti. — Sin itaque inter *Polypodia* AUCT. adhuc plantae hospitantur, quarum venae structure supra descriptâ excellunt, eas hâc referendas, omnes autem, quibuscunque venae aliter formatae, a genere *Grammitis* removendas esse opinamur. Quare plantas plures, quas prius in *Polypodiis* numeravimus, e. g. *P. hirtellum*, *P. alpestre*, *P. setigerum*, *P. adpersum*, *P. sub-pinnatifidum*, et *P. cucullatum* nunc hâc recensemus. Ad *Antrophyum* KAULF. autem tam propter frondis structuram, quam propter venarum reticulationem, omnino cum hoc genere congruam, ablegavimus *Grammitidem lanceolatam* Sw., GR. *coriaceam* KAULF., GR. *involutam* DON et GR. *aveniam* NOB., quibus aliae quaedam Auctorum species absque dubio adjungendae veniunt. Namque si illas inter *Grammitides* militare pateremur, hujus generis characterem latius extendi oporteret, quam plantarum illarum inter sese affinitas permittat. Qu& de c&aus& adoptamus genus *Selliguea* BORY, cui species omnes, quaecunque in nostr& *Enum. Fil. p. 118-119* sub sectione *Diagramme* hospitantur, adnumerabimus. Species denique